DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CADERNO DE ATIVIDADES EM
LIBRAS: UMA EXPERIÊNCIA EM SALAS REGULARES BILÍNGUES PARA SURDOS NO
MUNICÍPIO DO RECIFE de autoria de ISABELA CRISTINA GOMES DA SILVA PESTANA,
WILMA PASTOR DE ANDRADE SOUSA, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente
ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107442

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/107442